LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

4a Etapa Campeonato Paulista da

Interlagos 31 Maio 1/2 Junho 2019

Liga de Automobilismo

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 4a

Sex

ta

Prova Formula Brasil

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
31/05/2019 16:30.

Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
9 - 17:07:52.013
(011) EMLIO PADROM IANEZ
1 16:49:29.811 (62) AIRTON LIMA
2 1:37.733 +2.084 16:51:07.544 1 16:50:04.115
3 1:37.174 +1.525 16:52:44.718 2 2:27.461 +14.438 16:52:31.576
4 1:38.251 +2.602 16:54:22.969 3 2:23.535 +10.512 16:54:55.111
5 1:37.751 +2.102 16:56:00.720 4 2:14.459 +1.436 16:57:09.570
6 1:36.316 +0.667 16:57:37.036 5 2:14.283 +1.260 16:59:23.853
7 1:37.820 +2.171 16:59:14.856 6 2:13.159 +0.136 17:01:37.012
8 1:37.345 +1.696 17:00:52.201 7 2:13.356 +0.333 17:03:50.368
9 1:36.652 +1.003 17:02:28.853 8 - 17:06:03.391
10 - 17:04:04.502 9 2:13.863 +0.840 17:08:17.254
1 1:36.445 +0.796 17:05:40.947
12 1:41.596 +5.947 17:07:22.543 (140) FERNANDO F TESSE
1 16:51:03.598
(014) JOSIMAR TESSER
1 16:49:48.349
2 1:54.500 +1.916 16:51:42.849
3 - 16:53:35.433
4 1:55.419 +2.835 16:55:30.852
5 1:56.381 +3.797 16:57:27.233
6 1:56.441 +3.857 16:59:23.674
7 1:56.125 +3.541 17:01:19.799
8 1:56.100 +3.516 17:03:15.899
9 1:53.843 +1.259 17:05:00.742
10 1:56.335 +2.751 17:07:05.077
1 1:56.738 +4.154 17:09:01.815
(95) AIRTON SANTOS
1 16:50:00.382
2 2:06.436 +0.712 16:52:06.818
3 2:07.542 +1.818 16:54:14.360
4 2:09.099 +3.375 16:56:23.459
5 2:06.465 +0.741 16:58:29.924
6 - 17:00:35.648
7 2:07.668 +1.944 17:02:43.316
8 2:06.700 +0.976 17:04:50.016
9 2:08.318 +2.504 17:06:58.334
10 2:07.429 +1.705 17:09:05.763
(79) MARCO DIAS
1 16:50:04.435
2 2:11.014 +3.350 16:52:15.449
3 2:08.921 +1.257 16:54:24.370
4 2:10.366 +2.702 16:56:34.736
5 2:10.166 +2.502 16:58:44.902
6 2:09.269 +1.605 17:00:54.171
7 2:08.569 +0.905 17:03:02.740
8 2:07.920 +0.256 17:05:10.660
9 - 17:07:18.324
10 2:08.559 +0.895 17:09:26.883
(77) LUIS RICARDO ZIMERMANN
1 16:50:10.497
2 2:15.232 +4.199 16:52:25.729
3 2:12.773 +1.740 16:54:38.502
4 2:13.139 +2.106 16:56:51.641
5 2:12.306 +1.273 16:59:03.947
6 2:13.570 +2.537 17:01:17.517
7 2:11.936 +0.903 17:03:29.453
8 2:11.527 +0.494 17:05:40.980
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